
Bojszowy: Zakup wyposażenia dla oczyszczalni przydomowych 

wraz z nadzorem nad ich montażem u mieszkańców 

Numer ogłoszenia: 405690 - 2010; data zamieszczenia: 13.12.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 357826 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bojszowy, ul. Gaikowa 35, 43-220 Bojszowy, woj. śląskie, tel. 032 

2189366, 2189183, faks 032 2189071. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup wyposażenia dla oczyszczalni 

przydomowych wraz z nadzorem nad ich montażem u mieszkańców. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: a)Dostawa wyposażenia dla 10 oczyszczalni 

przydomowych w zakresie: Zbiornik 2-kom.3000+1000 l kpl 5 Zbiornik 2-kom.2000+1000 l kpl 3 

Zbiornik 2-kom.2000 l kpl 1 Oczyszczalnia przydomowa np. typ BioEkocent 3300 kpl 1 b)Dostawca 

wyposażenia oczyszczalni zobowiązany będzie współuczestniczyć w montażu dostarczonych 10 

oczyszczalni oraz nadzorować przebieg realizacji obiektu przez mieszkańca zgodnie z projektem 

budowlanym.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.13.00-8. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.11.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Przedsiębiorstwo Budownictwa Ekologicznego Augustyn Siemieniec, Nowowiejska 22/7, 25-

532 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 124000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 106250,35 

• Oferta z najniższą ceną: 106250,35 / Oferta z najwyższą ceną: 106250,35 

• Waluta: PLN. 
 


